' [~
La presente deliberazione viene affissa il = J LUB. 2@@2 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n._ 33, del

05 LLUG. 2002

o

1

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DI SICUREZZA STRADALE PROVINCIALE.

L’anno duemiladue il Vgiorrio CINQUE- __ del mese di_LUGLIO presso la

Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore ~ PRESENTE
4)P.A. Mario ‘BORRELLI - - Assessore o PRESENTE
5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore ASSENTE

8) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9) Rag. Nunzio Santuccio ANTONINO - Assessore - ASSENTE

Con la partecipazione del Segretaio Generaleé’; ott. @m@@@@@%%ﬁd@ Sergio MUOLLO
L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

PREMESSO:
-che con delibera di Giunta Regionale n.3735 del 20.07. 2001 veniva assegnato a

questo Ente un contributo pari a £.250.000.000 per la redazione di un piano di sicurezza
stradale provinciale ed un cofinanziamento a carico di questo Ente di £.50.000.000
-che con delibera di C.P. n.85 del 28.09.2001 veniva prevista la spesa necessaria per
la redazione di un piano di sicurezza stradale provinciale e l'analisi preventiva della
sicurezza; | |
-che con delibera di G.P. n.26 del 07.02.2002, si sfapbiliva si ricorrere a professionisti

esterni per la redazione di un piano di sicurezza.stradale provinciale , mediante gara;



-che con determina dirigenziale n.136 del 04.03.2002, di approvava il relativo bando
di gara; o .

-che con verbale della Commissione esaminatrice datato 08.04.2002 veniva affidato
Ia redazuone di un piano di sicurezza stradale provinciale, all’ATP Ing. Renato Lamberti -
Arch.Paride Giustino Caputi per I'importo di € 86.764,75 compreso Iva,Inps ed CNPAIA,

-che per il suesposto affidamento veniva:stipulata convenzione rep.n.123 del
19.06.2002; ‘

Visto che in data 05.07.2002, i predetti Professionisti incaricati di redigere il pian6 di
sicurezza stradale provinciale hanno fatto pervenire gli elaborati progettuali;

Ritenuto che la progettazione rispecchia I'osservanza delle linee guida previste dalle

direttive Ministeriali di settore, nonché le indicazioni offerte da questo Ente;

Ritenuto,altresi, dover procedere all'approvazione del suesposto progetto; ",

IL RESPONSABILE
4@ pid heleppa)

'\




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
i

. Il Dirigente S.I.
. (dott. ing. Apgelo Fuschini)
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li ’
. I| Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo)
LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo % AZZMO

A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressj in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo
-di approvare il progetto del Piano di Sicurezza Stradale Provinciale, redatto dall'Ati
Ing.Renato Lamberti e P;ride Giustino Caputi, con sede in Napoli Via Riviera di Chiaia,n.57:
- di inviare copia del presente atto deliberativo alla Regione Campania;

- di autorizzare il Presidente pro-tempore ed il Dirigente del Settore per tutti gli
adempimenti consequenziali;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4°
comma del D.Lgs 18.08.2000, n. 267.




Verbale letto, confermato e sottoscritto 3

hed

IL SEGRETARIO GENERALE . IL PRESIDENTE
i ELLA) N . @n.le CarED:' 3~NARDO E)
===g= L e e e S ==== :ég:&, =

Registro Pubblicazione .
Si certlﬁca che la presente deliberazione ¢& stata affissa ali’Albo in data odierna,-per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

BENEVEMYO _ .5 L UG 2002

ILVICE SEGRETABIGEENERALE
| > IL SEGRETREI LE

- S o ""iﬁfﬁ 2007

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data, e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, 1.
267.

Y

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124" del T. U -
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stan sollevati rilievi nei termini di legge.

fi 23 UG, 2002

IL RESPONS!/ DELL’UFFICIO E§E@mememﬁmﬁRALE
1 (F to Dott. Gianclaudio IANNELLA)

- —— — v
— —— — — —

il
il
Il
1l
i
1]
1l
i
i
il
1l
H
1l
=
1]
1l
il
!
A
il
1]
1]
i
i
1]
i
1l
il
I
it
1
i
il
1
1
1]

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo

18.08.2000, n. 267 il giorno. 23 LUG-2002 -

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08. 2000 n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3 D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
¢ E’stata revocata con atto n. del .

BENEVENTO, i 2.3 LUG. 2002

Copia per (2 (4&& >
SETTORE __, . \
SETTORE JApO) [
SETTORE v
Revisori dei Conti
XNucleo di Valutazione




I,

¥ PROVINCIA di BENEVENTO
%%@( Settore Affari Generali e Personale

N

Prot. n. .coveveee. Benevento,li..........c.cconveuenuencn.

U.O.: Giunta/Consiglio

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o PRESIDENZA

SEDE

Oggetto: DELIBERA  N. 323 del 5.07.2002 ad oggetto:APPROVAZIONE
PIANO DI SICUREZZA STRADALE PROVINCIALE

Per quanto di competenza, si trasmette una copia delle delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.




. 538
w¢#¥ PROVINCIA di BENEVENTO @;7;7_
A Settore Affari Generali e Personale

Prot. n. .ccuuuen..... Benevento,li...............

U.O.: Giunta/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE E TRASPORTI

SEDE

OGGETTO: Trasmissione delibera.

Per quanto di competenza, si trasmette copia della. delibera N. 323

del S LUGLIO 2002, esecutiva.

IL DIRIGENTE




